Documents 137

teredo, Aldegario, Wiscafredo, Asenario, item Eldesindo, Frugello, Madexone, 
Olibane, Amelio, item Wischafredo, Willado, et Annone saione, et aliorum bono-
rum hominum, qui cum ipsis ibidem aderant. Appetitione Hictore, qui est assertor 
vel mandatarius Hemmone, gratia Dei abbatissa, vel cuncta congre[gatione cenobii 
Sancti] Iohannis Baptista, qui est situs in territorio Ausonense, in valle Riopollen-
se, iusta flumen Tezere, vel ab interrogatione de supradictos iudices professi sumus 
nos simul in unum habitatores qui sumus de villa que vocant Insula Langobardi, 
id est Malagneigo, Argeleva, Oderico, Loba, Teudemiro, Elisabeth, Martino, Froilo-
ne, Ucteredo, Addane, Belesario, Bal[dia, Daniel, Iero]solma, Traserigo, Argemira, 
Albarico, Chindiberga, Argemiro, Godesinda, item Argemiro, Spana, Eudone, Mar-
tesinda, Venrando, Richinelde, Datone, Gondeleva, Centullo, Bertesinda, Agilane, 
Signilde, et nos Gondemares, Gorgoria.

Et nos habitatores de villa Ienebrosa, id est Franco, Rimulo, Usila, Auria, 
Balderico, Remesinda, Ramio, [Vitalta], Datone, Flamola, Froiane, Virgilia, 
Andrias, Karedosa, Folcherada, Adalamiro, Baldegontia, Belasco, Fruio, Margarida, 
Recosindo, Gerontia, Daniel, Ichilo, Degorosa, Bardina, Singiberga.

Et nos habitatores villare que vocant Calvello: Turturino, Geireldes, Wigilane, 
Richileva, Ugnane, Donnella, Calvello.

Et nos habitatores [villare que] vocant Perella, id est Sanlane, Adresinda, 
Bulgarane, Fluridia, Fedantio, Walastrudia, Adroario, Reinilde, item Adroario, 
Placida, Dacofredo, Fermina, Sperandeo, Nevolenda, Andrias, Ermeniscla, Venrando, 
Anlo, Salamone, Chintilone, Guderigo, Sarrazina, Ferriolo, Doda, Martino, Froilone, 
Aderando, Dadilde, Suniefredo, Adovira.

Et nos habitatores de willa Francones, id est Gisclarigo, Felicia, Gisclamundo, 
Abello[ni]a, Wistrimiro, Ermovigia, Sindilo, Audelino, Quillio, Geiriberto, Chixilone, 
Quintillane, Auria, Donadeo, Iuliana, Egfredo, Minuara, Bonencio, Guduvira.

Et nos habitatores de villare Enculatos, id est Sunigilde, Ivirana, Mirone, Froi-
lone, Desiderio, Ranesinda, Lizinia, Sentulinde, Ada, Wifredo, Richilde, Bertone, 
Eleda, Magnone, Arbidia, Gauzmare, Agadia, Quintilane, Gemula, Trasobado, Placi-
dia, Grimaldo, Madrona, Sperandeo, Ranlone, Avondantio, Eldena, Petrasio, Grossa, 
Romano, Gudalberga, Achila, Ierontia, Bonesindo, Gudilone, Exibio, Stegontia, Bal-
deredo, Sesenanda, Wadamiro, Morena, Wifredo, Gondosalba, Sivischer, Amunna.

Et nos habitatores de villare Mogio, id est Satraldo, Chilone, Doda, Ferrucio, 
Miranda, Godregildo, Millida, Franco, Sunlone, Auriolo, Mora.